
長災福第 5 号 

 令和 5 年（2023 年）8 月３日 

 長野県災害福祉広域支援ネットワーク協議会 

 構成団体の長 様 

 長野県災害福祉広域支援ネットワーク協議会 

 会長 三木 正夫（公印省略） 

 

 

 

令和 5 年度長野県災害福祉広域支援ネットワーク協議会総会の結果について（報告） 

 

 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素、本会事業の推進につきましては、格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼を申し上げ

ます。 

 さて、5 月 29 日に開催しました資料及び会議結果を送付しますので、ご高覧いただく

とともに今後とも引続きご支援、ご協力の程お願い申し上げます。 

 

 

 

災福ネット事務局 

（長野県社会福祉協議会 まちづくりボランティアセンター内） 

長峰夏樹  山崎博之  丸山沙弥 

T E L ：026-226-1882 FAX：026-227-0137 

E-mail：vcenter@nsyakyo.or.jp 


